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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2020/21

Дата 11.09.2020 Време 19 : 00 Место Скопје Сала ОУ Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Јуниор К.В. од Скопје Капацитет на сала 500 7 15
ЕКИПА Б РК Пролет 62 од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 20 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 08:24 1 Петковски Матеј 227 0 0 1
Т2 15:20 3 Витанов Васил 235 0 0 2
Т3 58:29 12 Стојаноски Александар 225 0 0 3

7 М 30 Пешевски Антонијо 228 48 1 06:49 0 4
Досу. 1 2 Осман Намик 229 17 1 0 5

Реал. 1 24 Милутиновиќ Немања 230 10 19 23 30 46 54 55
30

8 3 05:40 1 5

23 Стојановски Стефан 231 52 1 6 1 6
7 Манев Бојан 232 58 1 1 7
9 Трајковски Дамјан 243 0 1 8
18 Димовски Мартин 233 0 2 8
97 Барјактаревиќ Жарко 234 5 35 41 43 4 20:01 2 9
10 Ролевски Филип 238 29 1 2 10
6 Крстевски Стефан 237 51 53 2 2 11
4 Трајковски Марко 241 0 2 12
5 Бошковски Мартин 240 47 1 2 13
88 Трајчевски Томче 239 0 3 13
А Весиќ Благојче 5063

20

4 13
Б 5 13
Ц Чокрев Илија 251 5 14

Забелешка Д Јовановски Андреј 252 5 15

  ДА
7 М

Мин 19 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 6 15

  НЕ Игр 24 7 15

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 8 15
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16
Т1 28:54 1 Кристо Кристијан 354 0 8 17
Т2 4 Аларов Михаил 359 4 4 24 26 35 5 9 11:24 9 17
Т3 5 Мелоски Илија 370 55 1 9 18

7 М 7 Давитковски Кристијан 364 30 1 9 19
Досу. 2 8 Пецаковски Дејан 368 0 12 37:13 10 19
Реал. 2 10 Донев Стефан 372 0 10 20

11 Додевски Виктор 365 0 11 20
13 Димов Мартин 502 8 11 50 3 11 21
15 Андоновски Ласко 362 12 15 2 11 22
19 Мајнов Доне 361 14 44 45 3 12 22
21 Гичев Марио 363 39 42 2 13 22
22 Василевски Александар 358 54 1 16 14 22
23 Матовски Димитар 366 0 14 23
24 Крстевски Виктор 371 51 1 15 23
26 Ангелов Петар 356 0 15 24
71 Палевски Давор 369 1 2 5 7 9 16 34 7 16 24
А Тотиќ Петар 486

26

17 24
Б Матлиески Никола 5067 17 25
Ц 18 25

Забелешка Д Грозданов Александар 489 18 26

 ДА
7 М

Мин 5 7 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 71 71 20 26

Дежурен лекар Даниел Ѓоѓиевски Судија А Димитар Митревски
Записничар Виктор Терзиевски Скопје Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Филип Зафировски Скопје Контролор Ацо Николовски


